
DODATEK Č. 1

Smluvní strany:

(dále jen „Klient“)

a

DÍLČÍ SMLOUVA K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
SPECIALIZOVANÝCH PRÁVNÍCH SLUŽEB TÝKAJÍCÍCH SE 

PROJEKTŮ V GESCI ODBORU INFORMATIKY

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

sc sídlem: Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 284 68 414
DIČ: CZ28468414

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 8215532/0800 

zastoupená: JUDr. Martinem Flaškárem, na základě plné moci 
(dále jen „Advokát“)

Hlavní město Praha
sc sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-0005157998/6000
zastoupené: Bc. Ladislavem Tobiášem, MSc, MPA, pověřeným řízením odboru infbrmalické
infrastruktur)'
Číslo smlouvy: Dílčí smlouva č. 7 k rámcové smlouvě č. INO/40/01/003415/2017

„Specializovaná právní podpora projektů v gesci odboru informatiky - Minitcndr 07“

■■■■■■■■
MHMPP09AUBBW



ÚVODNÍ USTANOVENÍ1.

PŘEDMĚT DODATKU2.

dnešního dne uzavřely v souladu s čl. 4.3 Dílčí smlouvy č. 7 k Rámcové smlouvč o poskytování 
specializovaných právních služeb týkajících se projektů v gesci odboni informatiky tento 
Dodatek č. 1 (dále jen ..Dodatek č. 1“)

2.1. Smluvní strany se dohodly, že odst. 3.2. Dílčí smlouvy č. 7 se ruší a nahrazuje se 
následujícím novým zněním:

.Maximální rozsah Služeb je 1040 člověkohodin (130 človekodnů). Maximální 
celková cena činí 1.976.000 (slovy jeden milion devět set sedmdesát šest tisíc). 
K odměně za poskytování Služeb bude připočtena DPH v zákonné výši.

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že ostatní ujednání Dílčí smlouvy Č. 7 se tímto 
Dodatkem č. 1 nemění.

1.5. Z toho důvodu Smluvní strany upravují pomocí tohoto Dodatku č. 1 uzavřeného 
v souladu s čl. 4.3 Dílčí smlouvy č. 7 maximální rozsah Služeb dle Dílčí smlouvy 
č. 7.

1.1. Smluvní strany spolu dne 12. 9. 2017 uzavřely Rámcovou smlouvu o poskytování 
specializovaných právních služeb tykajících se projektů v gesci odboru informatiky 
(dále jen ..Rámcová smlouva“) a v souladu s čl. 5 Rámcové smlouvy Smluvní 
strany dne 31.10.2019 spolu uzavřely Dílčí smlouvu č. 7 k Rámcové smlouvč (dále 
jen ..Dílčí smlouva č. 7“).

1.2. Smluvní strany v souvislosti s realizací Dílčí smlouvy č. 7 dosáhly shody v tom, že 
v současné době vyvstala předem neočekáváná potřeba zajistit poskytování 
specializovaných právních služeb, které jsou předmětem Dílčí smlouvy č. 7 v mírně 
vyšším rozsahu (o 10 člověkodní), a to v souvislosti s časovou a věcnou náročností 
aktuálně probíhajících ICT projektů Klienta, k nimž mu Advokát poskytuje právní 
podporu.

1.3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen analogicky dle § 222 
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), kdy dochází ke změně o méně než 10 % z celkové 
finanční hodnoty původního závazku ze Smlouvy, která činí 1.824.000 Kč bez 
DPH. Tato celková finanční hodnota závazku ze Smlouvy bude tímto Dodatkem č. 
1 navýšena o částku ve výši 152.000 Kč bez DPH.

1.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. I nedojde k 
podstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu § 222 
odst. 3 ZZVZ.



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ3.

PODPISOVÁ STRANA

2 6 -02- 2020V Praze dne

Klient:

Hlavní město Praha

V Praze dne 

Podpis:
Jméno: Bc. Ladislav Tobiáš, MSc, MPA
Funkce: pověřen řízením odboru informatické infrastruktury

Advokát:
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Podpis
Jméno: JUDr. Martin Flaškár, na základě plné moci

3.1. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Smluvní strany prohlašují, žc si tento Dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.


